de unidades do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região. 

Contratada:  Aliança Ar Condicionado e Elétrica Eireli  - ME 

Índice de reajuste: IPCA-IBGE 

Período do reajuste: novembro/2024 a outubro/2025 

Incidência:  a partir de 9-11-2025 

Valor  mensal  reajustado:  R$  11.498,64  (onze  mil,  quatrocentos  e  noventa  e  oito  reais  e 
 sessenta  e  quatro  centavos)  para  os  serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva. 
 Serviços  eventuais  de  instalação,  desinstalação  e  remanejamento,  valores  conforme 
 tabela anexa. 

Fundamentação  legal  e  contratual: